
WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI I KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA 
 

DZIEKANAT  
ul. Cybulskiego 30 50-205 Wrocław 
tel. +48 71 375 92 72 | +48 71 375 92 74 
dziekan.wnzks@uwr.edu.pl | www.wnoz.uni.wroc.pl 
 
 
 

Numer postępowania DWNZKŚ.2710.14.2022.MP 

 

 
Wrocław, 19.12.2022r. 

 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie Zamawiającego ) 

Informacja dla Wykonawcy  

Dotyczy:  

 Organizacji szkoleń o następującej tematyce: 1. „Metody statystyczne w badaniach 

społecznych” 2. „Zastosowanie metod statystycznych do analizy danych z zakresu 

meteorologii i hydrologii” dla kadry dydaktycznej Wydziału Nauk o Ziemi i Kształtowania 
Środowiska. 

Pytanie nr 1 

Dot. Opisu przedmiotu zamówienia dla szkolenia, Załącznik nr 5a dla szkolenia II 

„Zastosowanie metod statystycznych do analizy danych z zakresu meteorologii i 
hydrologii”  

Zwracamy się z prośbą o określenie liczby osób, które mają wziąć udział w szkoleniu.  

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że przewidziana liczba osób to 11. 

Pytanie nr 2 

Dot. Załącznik nr 2 Wzór istotnych postanowień umowy par. 6 Prawa I obowiązki 

Zamawiającego, ust. 1 lit b oraz d.  

Zamawiający określił niezwykle krótki termin powiadomienia Wykonawcy o utworzeniu 

grupy co praktycznie uniemożliwia Wykonawcy przygotowanie z właściwą dbałością 

wszystkich wymaganych przez Zamawiającego dokumentów. Dlatego też, ze względu na 

kwestie organizacyjne, zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu przekazania 

Wykonawcy tek informacji do minimum 7 dni roboczych przed terminem jego realizacji i 

zamianę zapisów ust. 1 na następujący:  

„Zamawiający nie później niż 7 dni roboczych przed realizacją szkolenia przekaże 

Wykonawcy informację o utworzeniu grupy oraz dane osób, które będą uczestniczyć w 

szkoleniu, niezbędne do przygotowania materiałów, dokumentów potwierdzających 

podniesienie kompetencji i dokumentów o ukończeniu szkolenia.”  

Prosimy też o usunięcie zapisu lit d, ponieważ nie ma on zastosowania do szkoleń w 

formie online, która to została określona w Opisach przedmiotu zamówienia i 

zastąpieniem go:  

„Zamawiający zobowiązuje się do:  

d) zapewnienia aby uczestnicy dysponowali swoimi komputerami lub zapewni je 

Zamawiający a Wykonawca będzie odpowiedzialny jedynie za zapewnienie 
oprogramowania Statistica na czas i potrzeby szkolenia dla każdego uczestnika.” 

Odpowiedź  

http://www.wnoz.uni.wroc.pl/


Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zaproponowane zmiany. 

 

Pytanie nr 3 

Dot. Ogłoszenia o zapytaniu ofertowym, pkt. IV Warunki udziału w postępowaniu ppkt. 4, 

oraz Załącznik nr 4 Wykaz osób  

Dotyczy Minimalnego doświadczenia wykładowcy tj., że w ciągu ostatnich dwóch lat 

przed upływem terminu składania ofert pełnił rolę trenera przez co najmniej 240 godzin 

szkoleniowych (1 h szkolenia = min. 45 min.)  

Jako Wykonawca o ponad 25 letnim doświadczeniu w prowadzeniu szkoleń i usług w 

zakresie statystyki i analizy danych możemy wykazać zdecydowanie większy zakres 

doświadczenia „godzinowego” niż wskazano w warunkach udziału, jednakże szkolenie 

określone w zadaniu II jest wysokospecjalistyczne i w związku z tym nie obywa się tak 

często, jak szkolenia podstawowe. Trener, który prowadzi takie szkolenia 

wysokospecjalistyczne (a więc rzadsze) mimo wieloletniego doświadczenia trenerskiego 

przy obecnych zapisach nie będzie mógł wykazać doświadczenia w tak dużej liczbie 

godzin za 2 lata.  

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o zmianę minimalnego doświadczenia 

wymaganego od osoby wskazanej do wykonania zadania II- tj. „w pełnieniu roli trenera 

przez co najmniej 240 godzin szkoleniowych” na „pełnieniu roli trenera przez co najmniej 

150 godzin szkoleniowych”. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że dopuszcza minimalne doświadczenie wymagane od osoby do 
wykonywania zadania II w pełnieniu roli trenera w wymiarze 150 godzin. 

Pytanie nr 4 

Dot. Załącznik nr 2 Wzór istotnych postanowień umowy par. 7, ust 4  

W związku z tym, że wystawienie faktury jest uzależnione od podpisania raportu z 

przeprowadzonego szkolenia, termin podpisania dokumentu powinien być określony. 

Wnioskujemy o dodanie do par. 7 ust. 4 poniższej treści:  

„Zamawiający podpisze raport z przeprowadzonej usługi w terminie do 5 dni roboczych 

od dnia przekazania przez Wykonawcę kompletu dokumentów określonych w par. 5 ust. 

2 po realizacji danego szkolenia. Jeśli Zamawiający w tym terminie nie podpisze raportu z 

przeprowadzonej usługi ani nie zgłosi rozbieżności w otrzymanym przedmiocie 

zamówienia w stosunku do postanowień Umowy, szkolenie uznane zostanie za wykonane 

zgodnie z umową i faktura VAT będzie mogła być wystawiona i zapłacona bez 

załączonego protokołu odbioru usługi”. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zaproponowane zmiany. 

Pytanie nr 5 

Dot. Wzór istotnych postanowień umowy, par. 10 Warunki rozwiązania umowy, ust. 7  

Zwracamy się z wnioskiem dokonanie zmiany par. 10 poprzez dodanie do niego 

następującego punktu:  

„Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest 

ograniczona do kwoty wypłaconego Wykonawcy wynagrodzenia.”  

Intencją Wykonawcy jest ustalenie poziomu odpowiedzialności adekwatnego do wielkości 
kontraktu. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zaproponowane zmiany. 

Pytanie nr 5 



 Czy w przypadku szkoleń, będących przedmiotem zamówienia, spełniony jest następujący 

warunek: Szkolenie ma charakter usługi kształcenia zawodowego / przekwalifikowania 

zawodowego i jest finansowane ze środków publicznych w co najmniej 70%? Jeśli tak, to 

prosimy o potwierdzenie, że wybrany Wykonawca otrzyma stosowne oświadczenie 

potwierdzające prawo Zamawiającego do zastosowania stawki VAT – zwolnione. 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że  szkolenie ma charakter usługi kształcenia zawodowego / 

przekwalifikowania zawodowego i jest finansowane ze środków publicznych w co najmniej 

70%.   Na prośbę Wykonawcy przedmiotu zamówienia Zamawiający wyda stosowne 

oświadczenie. 

W związku z powyższym zamawiający informuje o wydłużeniu terminu składania ofert do 

05.01.2023r do godziny 12.00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.01.2023r o 
godziny 12.30. 

 

 

Informację przekazała  

Magdalena Pisarska 


